附件

“石榴开花暖城红”民族理论政策基层 演出活动服

务项目中标结果公告

项目编号：ZLZB-2025-208

“石榴开花暖城红”民族理论政策基层 演出活动服务项目评标工作于 2025

年 12 月 12 日已结束，现将评标结果公示如下：

中标人：鄂尔多斯市暖城文化艺术有限公司

中标价：

大写：叁拾捌万捌仟陆佰捌拾元整；

小写：￥388680.00 元。

服务期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 30 日

以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提

出。

公示期：本公告发布之日起一个工作日

中标公示发布媒介中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)，

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)、中采惠招电子招投标交易

平台发布（http://www.zchzb.com/）其他媒介转载无效。

采购人：鄂尔多斯市民族事务委员会

联系人及电话：张鹏程 18747230946